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T.C

KADIKÖY BELEDİYE MECLİSİ

KARARI

TOPLANTI DÖNEMİ


   : 4

TOPLANTI GÜNÜ



   : 12.10.2017 (EKİM 2017)

BİRLEŞİM




   : 9
OTURUM




   : 1

KARAR NO




   : 2017/146
GÖRÜŞÜLEN GÜNDEM   MADDESİ   2 . : Strateji  Geliştirme Müdürlüğünün, 26.09.2017 gün ve 92450452-841.01.01-E.54091  sayılı, Kadıköy Belediyesi 2018  Yılı Bütçe Tasarısı ile ilgili teklifi.

KOMİSYON  İNCELEMESİ   :  Kadıköy Belediye Meclisinin Ekim 2017  toplantılarının 02.10.2017  tarihli 1. Birleşiminin, 1. Oturumunda komisyonumuza  havale edilen, Strateji  Geliştirme Müdürlüğünün, 26.09.2017 gün ve 92450452-841.01.01-E.54091  sayılı yazısında;
BAŞKANLIK MAKAMINA


“5393 Sayılı Belediye Kanununun 61.maddesi ile Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 24. maddesi  doğrultusunda hazırlanan  Kadıköy Belediyesi 2018 Yılı Bütçesi  Tasarısı  ekte sunulmakta  olup Belediye Encümeninin 21.09.2017  tarih ve 73/1 sayılı kararı ile uygun görülmüştür.


Buna göre söz konusu Kadıköy Belediyesi 2018 Yılı Bütçe Tasarısının karara bağlanmak üzere Belediye Meclisine havalesini arz ederim.” denilmektedir.

KOMİSYON  GÖRÜŞÜ 
    : Strateji Geliştirme Müdürlüğü tarafından 2018  yılı bütçe tasarısı program teklifi, 2018 yılı ve izleyen iki yıla ait Gelir Gider tahminleri 2018 yılı Performans  Programına uygun olarak hazırlandığı görülmüştür.


5393 Sayılı Belediye Kanununun 61. maddesi  ile Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 24. maddesi gereği hazırlanan 2018 Yılı Bütçesi 2018 Yılı Performans  Programına uygun hazırlanmış olduğu görülmüş ve komisyonumuzca uygun bulunmuştur. 

GİDER BÜTÇESİ

	SIRA NO
	AÇIKLAMA
	2018 YILI ÖDENEGİ
	2019 YILI ÖDENEĞİ
	2020 YILI ÖDENEĞİ

	01
	PERSONEL GİDERLERİ
	96.590.800,00
	102.386.248,00
	108.529.422,88

	02
	SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ
	16.042.080,00
	17.004.604,80
	18.024.881,09

	03
	MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ
	348.455.600,00
	369.362.936,00
	391.524.712,16

	04
	FAİZ GİDERLERİ 
	500.000.00
	530.000.00
	561.800.00

	05
	CARİ TRANSFERLER 
	9.923.000,00
	10.518.380,00
	11.149.482,80

	06
	SERMAYE GİDERLERİ 
	125.098.000,00
	132.603.880,00
	140.560.112,80

	07
	SERMAYE TRANSFERLERİ 
	2.000.000.00
	2.120.000,00
	2.247.200,00

	08
	YEDEK ÖDENEKLER 
	36.390.520,00
	38.573.951,20
	40.888.388,27

	
	GENEL TOPLAM
	635.000.000,00
	673.100.000,00
	713.486.000,00


GELİR BÜTÇESİ

	SIRA NO
	AÇIKLAMA
	2018 YILI ÖDENEĞİ
	2019 YILI ÖDENEĞİ
	2020 YILI ÖDENEĞİ

	01
	VERGİ GELİRLERİ
	341.741.000,00
	362.245.460,00
	383.980.187,60

	03
	TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 
	24.020.000,00
	25.461.200,00
	26.988.872,00

	05
	DİĞER GELİRLER
	225.239.000,00
	238.753.340,00
	253.078.540,00

	06
	SERMAYE GELİRLERİ 
	45.000.000,00
	47.700.000,00
	50.562.000,00

	09
	RED VE İADELER (-) 
	-1000.000,00
	-1.060.000,00
	-1.123.600,00

	
	GENEL TOPLAM
	635.000.000,00
	673.100.000,00
	713.486.000,00


Yüce Meclise arz olunur, şeklinde hazırlanan Plan ve Bütçe Komisyonunun 11.10.2017 gün ve 2017/3 sayılı raporu, Kadıköy Belediye Meclisinin Ekim 2017 toplantısının 12.10.2017 tarihli 9. Birleşiminin 1. Oturumunda okundu ve müzakereye açıldı. 

Bütçe Kararnamesi madde madde okundu, oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.

Gider kalemleri madde madde okundu, oylandı ve oyçokluğu ile kabul edildi.

Gelir kalemleri madde okundu, oylandı ve oyçokluğu  ile kabul edildi.
Katip
      

       
Katip

Damla TOPRAK

Aydoğan DÜLGER
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